
 

 
 

* 2025/4.Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %39,22 - Zarar Oranı: %60,78 
Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 
tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde 
yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel 
görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi 
vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce 
piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek 
tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 

 

    

27.01.2026 

 

Yurt Dışı Akşam Bülteni 

 
 

 

 
FED Öncesi Piyasalarda Zayıf Dolar – Güçlü Risk İştahı 

*ABD Dolar endeksi bu hafta %1.7’ye varan değer kaybı ile 96.60 seviyesine geri çekildi. 2025 yılı içerisinde 
test edilen bu bölge kırılırsa 2022 yılından bu yana görülen en düşük seviyeler gündeme gelecek. Bu düşüş ile 
birlikte Dolar Endeksi 2011 yılından gelen yükseliş trendinin altına güçlü bir şekilde sarktı. Eğer tepki 
gelmezse trendin kırılması ve güçlü satışların tetiklenmesi söz konusu olabilir. EURUSD paritesi gün içinde 
1.1940 bölgesine kadar yükseldi. 

*Dolar endeksindeki değer kaybı ile birlikte AUDUSD paritesi 0.6950’ye kadar yükselerek 2024 Eylül ayından 
bu yana en yüksek seviyesine ulaştı. 

*Ons Altın gün içinde 5100 seviyesine doğru tepki verse de henüz yeni zirveler görülmedi. Ons Gümüş de aynı 
şekilde 113.50 seviyesine kadar tepki verdi ancak dün Asya seansında gördüğü zirveyi henüz göremedi. 

* Avusturya Merkez Bankası Başkanı Martin Kocher, enflasyon risklerinin her iki yönde de olduğunu 
belirterek, tam bir opsiyon özgürlüğünün önemini vurguladı. 

*ABD vadelilerinde SP500 ve Nasdaq endeksleri yeni rekor arayışında gün içinde pozitif seyrediyor. Dow 
Jones endeksi rekor bölgesine yakın ancak diğer iki endeksten hafif negatif ayrışmış durumda. 

*Petrol fiyatları, zayıflayan Dolar Endeksi ile birlikte hafif tepki veriyor. Ham petrol 61.45 direncini test ediyor.  

*Bu akşam 20.00’de ECB Başkanı Lagerde ve 22.00’de ise ABD Başkanı Trump konuşacak. 

*Tüm gözler yarın FED’in politika kararında olacak. Karar 22.00’de olup, faizin sabit bırakılması bekleniyor. 
FED toplantısı ile ilgili ön analizimize aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz. 

https://www.ikonmenkul.com.tr/storage/documents/research/fed-2026ocak-toplanti-oncesi.pdf 

*Boeing 2025’in 4. Çeyreğinde beklentilerin çok üzerinde kar ederek hisse başına kazancını 9.92 $ açıkladı. 
Bu karın çok büyük bir kısmı tek seferlik satıştan geldiği için piyasa tarafından temkinli fiyatlanıyor. 

https://www.ikonmenkul.com.tr/storage/documents/research/fed-2026ocak-toplanti-oncesi.pdf

